R&S®Gerätename
und Bezeichnung
Spezifikationen
M
es
st
ec
hn

CDMA2000® ist eingetragenes Warenzeichen der Telecommunications Industry  Association (TIA -USA).
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
TSML
Scanner für GSM R&S®TSML-G 1153.6000.13
Scanner für WCDMA R&S®TSML-W 1153.6000.11
Scanner für CDMA2000® 1xEVDO R&S®TSML-C 1153.6000.12
Scanner für GSM und WCDMA R&S®TSML-GW 1153.6000.20
Scanner für CW R&S®TSML-CW 1153.6000.15
TSMU
Scanner-Grundgerät R&S®TSMU 1153.6000K02
R&S®TSMU-Option für GSM R&S®TSMU-K13 1153.4572.02
R&S®TSMU-Option für WCDMA R&S®TSMU-K11 1153.4550.02
R&S®TSMU-K14 1153.4614.02
R&S®TSMU-Option für CDMA2000® 1xEVDO R&S®TSMU-K12 1153.4608.02
R&S®TSMU-Option für CW R&S®TSMU-K15 1153.4595.02
TSMQ
Scanner für GSM, WCDMA, CDMA2000® 1xEVDO und CW R&S®TSMQ 1153.6000.50
Zubehör
Steckernetzteil (2,5 A) R&S®TSML-Z1 1503.4320.02
Netzteil (6,5 A) R&S®TSMU-Z1 1166.3786.02
Gestelladapter R&S®TSMU-Z2 1153.6700.02
Rucksacklösung R&S®TSMU-Z3 1153.6900.02
Zusätzliche Softwareoptionen
Drive-Test-Software R&S®ROMES4 1117.6885.04
R&S®TSMx-Treiber R&S®ROMES4T1Q 1117.6885.40
TSMx_dat_de_5214-3246-31_v0100.indd   11 21.10.2009   15:09:56
R&S® ist eingetragenes Warenzeichen der Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
 Eigennamen sind Warenzeichen der jeweiligen Eigentümer
PD 5214.3246.21 | Version 01.00 | Oktober 2009 | R&S®TSMx
  Änderungen  vorbehalten | Printed in Germany (kr)
Rohde & Schwarz
Der Elektronikkonzern Rohde & Schwarz ist ein führender
Lösungsanbieter in den Arbeitsgebieten Messtechnik,
Rundfunk, Funküberwachung und -ortung sowie sichere
Kommunikation. Vor 75 Jahren gegründet ist das selbst-
ständige Unternehmen mit seinen Dienstleistungen und
einem engmaschigen Servicenetz in über 70  Ländern der
Welt präsent. Der Firmensitz ist in Deutschland (München).
Der Umwelt verpflichtet
Energie-effiziente,RoHS-konformeProdukte J
Kontinuierliche Weiterentwicklung nachhaltiger  J
 Umweltkonzepte
ISO14001-zertifiziertesUmweltmanagementsystem J
Certified Quality System
ISO 9001
Service Ihres Vertrauens
J Weltweit
J Lokal und persönlich
J Flexibel und maßgeschneidert
J Kompromisslose Qualität
J Langfristige Sicherheit
Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Kontakt
Europa, Afrika, Mittlerer Osten  J
+49 89 4129 137 74
Nordamerika  J
1 888 TEST RSA (1 888 837 87 72)
Lateinamerika  J
+1 410 910 79 88
Asien/Pazifik  J
+65 65 13 04 88
R&S® ist eingetragenes Warenzeichen der Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
 Eigennamen sind Warenzeichen der jeweiligen Eigentümer
PD 5214.3246.31 | Version 01.00 | Oktober 2009 | R&S®TSMx
 Daten ohne Genauigkeitsangabe sind unverbindlich  | Änderungen  vorbehalten
Printed in Germany (kr)